
Σελίδα 1 από 4 
 

 

 

Θέμα: «2η Τροποποίηση Πρυτανικής πράξης Ανασυγκρότησης της Ειδικής Επιτροπής Αξιολόγησης  

(Ε.Ε.Α.), του άρθρου 21 του Ν. 4369/2016 του Πανεπιστημίου Πατρών». 

 

Π Ρ Α Ξ Η   

Ο  

ΠΡΥΤΑΝΗΣ ΤΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΠΑΤΡΩΝ 

Έχοντας υπόψιν: 

1. Τις διατάξεις: 

α) Του Π.Δ. 63/1999 «Οργανισμός Διοικητικών Υπηρεσιών Πανεπιστημίου Πατρών» (ΦΕΚ 71/8-4-1999 τ. 

Α΄), όπως τροποποιήθηκε με το Π.Δ. 209/2000 (ΦΕΚ 187/25-8-2000 τ. Α΄) και συμπληρώθηκε με την υπ’ 

αριθμ. 619/3720/2021 απόφαση της Συγκλήτου του Πανεπιστημίου Πατρών για τη μεταβατική περίοδο 

έως τη σύσταση του Οργανισμού του Ιδρύματος κατά τις διατάξεις της 2β του άρθρου 7 του ν. 

4485/20172017 (ΦΕΚ 630/Β΄/17.03.2021) 

β) Τις διατάξεις των άρθρων 38, παρ. 1, 39 και 42, παρ. 1 του Ν. 4610/2019 (ΦΕΚ/Α΄/70) περί κατάργησης 

ως αυτοτελούς νομικού προσώπου του Τ.Ε.Ι. Δυτικής Ελλάδας με έδρα την Πάτρα και αυτοδίκαιης 

μεταφοράς με τις αντίστοιχες θέσεις του διοικητικού προσωπικού καθώς και των οργανικών θέσεων 

(μόνιμου και Ι.Δ.Α.Χ. προσωπικού), από 7.5.2019, ημερομηνία της έναρξης ισχύος του ανωτέρω νόμου, 

στο Πανεπιστήμιο Πατρών [αριθ. πρωτ. 1070/13572/15.5.2019 πράξη της Πρυτάνεως του Πανεπιστημίου 

Πατρών (ΦΕΚ/Β΄/1960)] 

γ) Του άρθρου 21 του Ν. 4369/2016 «Εθνικό Μητρώο Επιτελικών Στελεχών Δημόσιας Διοίκησης, 

βαθμολογική διάρθρωση θέσεων, συστήματα αξιολόγησης, προαγωγών και επιλογής προϊσταμένων 

(διαφάνεια – αξιοκρατία και αποτελεσματικότητα της δημόσιας Διοίκησης) και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 

33/27.2.2016 τ. Α΄), όπως ισχύουν 

δ) Του Ν. 3528/2007 «Κύρωση του Κώδικα Κατάστασης Δημοσίων Πολιτικών και Διοικητικών Υπαλλήλων 

και Υπαλλήλων Ν.Π.Δ.Δ. (ΦΕΚ 26/9.2.2007 τ. Α΄), όπως ισχύουν 

ε) Των άρθρων 13, 14 και 15 του Ν. 2690/1999 «Κύρωση του Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας και άλλες 

διατάξεις» (ΦΕΚ 45/9.3.1999 τ. Α΄), όπως ισχύουν 

στ) Του άρθρου 15 παρ. 15 του Ν. 4485/2017 «Οργάνωση και λειτουργία της ανώτατης εκπαίδευσης, 

ρυθμίσεις για την έρευνα και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 114/4.8.2017 τ. Α΄), όπως ισχύουν 

2. Την υπ’ αριθ. 109197/Ζ2/2.7.2018 Απόφαση του Υπουργού Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων «Σύσταση 

Ειδικής Επιτροπής Αξιολόγησης του άρθρου 21 του Ν. 4369/2016 (ΦΕΚ 33/τ.Α΄) στα Ανώτατα Εκπαιδευτικά 

Ιδρύματα, στην Ακαδημία Αθηνών» (ΦΕΚ 3098/31.7.2018 τ. Β΄) 

 

 

 

 

Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η  Δ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α  

  

                ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ 

ΠΡΥΤΑΝΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 

 

Τηλ.: 2610 969054 

E-mail: prytaniko@upatras.gr    

  ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΑΔΑ:    
 

  Πάτρα 19η Μαρτίου 2021 

Αριθμ. Πρωτοκόλλου: 438/8503 
   

mailto:prytaniko@upatras.gr
https://www.upatras.gr/sites/www.upatras.gr/files/up_2017_logo_en.jpg
ΑΔΑ: 6ΡΔ9469Β7Θ-Κ28



Σελίδα 2 από 4 
 

 

 

 

 

3. Την υπ’ αριθ. ΔΙΔΑΔ/Φ.32.14/750/οικ.32768/22.12.2016 Υπουργική Απόφαση «Καθορισμός της μορφής και 

του περιεχομένου των Εντύπων Έκθεσης Αξιολόγησης σύμφωνα με τις διατάξεις του ν. 4369/2016» (ΦΕΚ 

4434/30.12.2016) 

4. Την υπ’ αριθ. ΔΙΔΑΔ/Φ.32.14/753/οικ.7513/3.3.2017 (ΑΔΑ: ΨΩ5Κ465ΧΘΨ-ΠΥΒ) εγκύκλιο του Υπουργείου 

Διοικητικής Ανασυγκρότησης «ν. 4369/2016 (ΦΕΚ/Α΄/33) – ΜΕΡΟΣ Β’ ΣΥΣΤΗΜΑ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ – 

Αξιολόγηση, Στοχοθεσία, Κοινωνική λογοδοσία και συμμετοχή»  

5. Την υπ΄αριθ. ΔΑΠΔΕΠ/Φ.5.11/οι.3938/4.3.2021 (ΑΔΑ: 6ΞΝ346ΜΤΛ6-2ΓΛ)  εγκυκλίου του Υπουργείου 

Εσωτερικών «Διενέργεια της αξιολόγησης του προσωπικού του δημοσίου Τομέα για την αξιολογική περίοδο 

του έτους 2019: Καταχώρηση χειρογράφων - Έλεγχος εγκυρότητας Εκθέσεων Αξιολόγησης- Καταχώρηση 

στοιχείων Ειδικών Επιτροπών Αξιολόγησης& οριστικοποίηση εκθέσεων αξιολόγησης για την αξιολογική 

περίοδο του έτους 2018» 

6. Την υπ’ αριθ. πρωτ. 856/10705/12.4.2019 (ΑΔΑ: ΩΧΕ3469Β7Θ-43Φ) Πρυτανική πράξη Συγκρότησης του 

πενταμελούς Υπηρεσιακού Συμβουλίου Διοικητικού Προσωπικού στο Πανεπιστήμιο Πατρών, όπως 

τροποποιήθηκε με τις υπ’ αριθμ. 2204/26870/21.8.2019 και 385/14187/6.5.2020 και 557/5618/23.2.2021 

όμοιες και ισχύει  

7.    Την υπ΄αριθ. ΔΙΔΑΔ/Φ.69/146/οικ.3713/1.3.2021 του Υπουργείου Εσωτερικών «Μέτρα και ρυθμίσεις στο 

πλαίσιο της ανάγκης περιορισμού της διασποράς του κορωνοϊού – 33η ΕΓΚΥΚΛΙΟΣ» , σύμφωνα με την οποία 

παρατείνεται έως την 30η Ιουνίου 2021 η θητεία των αιρετών μελών των Υπηρεσιακών και Πειθαρχικών 

Συμβουλίων. 

8. Την υπ’ αριθ. πρωτ. 1016/12804/8.5.2019 «Ορθή επανάληψη» (6ΟΒΖ469Β7Θ-Ω1Θ) Πρυτανική πράξη 

Συγκρότησης της Ειδικής Επιτροπής Αξιολόγησης  (Ε.Ε.Α.) του άρθρου 21 του Ν. 4369/2016 του 

Πανεπιστημίου Πατρών, την υπ’αριθμ. 2513/31688/25.9.2019 (Ω2Ψ0469Β7Θ-ΩΓ4) Πρυτανική πράξη 

Ανασυγκρότησης της Ειδικής Επιτροπής Αξιολόγησης (ΕΕΑ) του άρθρου 21 του Ν. 4369/2016 του 

Πανεπιστημίου Πατρών και την υπ΄αριθ. 2168/17043/29/05/2020 Τροποποίηση της Πρυτανικής πράξης 

Ανασυγκρότησης της Ειδικής Επιτροπής Αξιολόγησης (ΕΕΑ) του άρθρου 21 του Ν. 4369/2016 του 

Πανεπιστημίου Πατρών 

9. Την υπ’ αριθμ. 243/5998/26.02.2021 απόφαση του Πρύτανη του Πανεπιστημίου Πατρών, περί τοποθέτησης 

του κ. Αχιλλέα Χαντζόπουλου ως Αναπλ. Προϊστάμενου Γενικής Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών, 

Τεχνολογιών Πληροφορικής & Επικοινωνιών 

10. Την υπ’ αριθμ. 271/6096/26.02.2021 απόφαση του Πρύτανη του Πανεπιστημίου Πατρών, περί τοποθέτησης 

του κ. Χαράλαμπου Ροδόπουλου ως Αναπλ. Προϊστάμενου Γενικής Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών και 

Φοιτητικής Μέριμνας 

11. Την υπ’ αριθμ. 261/6049/26.02.2021 απόφαση του Πρύτανη του Πανεπιστημίου Πατρών, περί τοποθέτησης 

της κ. Παρασκευής Ασπιώτη ως Αναπλ. Προϊσταμένης της Διεύθυνσης Διοικητικών Υπηρεσιών  

12. Το από 16.03.2021 ηλεκτρονικό μήνυμα του Υπουργείου Εσωτερικών «Διευκρινήσεις επί της τροποποίησης 

Συγκρότησης της ΕΕΑ» 

13. Την υπ΄αριθ. 1075/32715/5.10.2020 (ΑΔΑ: ΩΥ13469Β7Θ-ΛΤΟ) Πράξη της Συγκλήτου του Πανεπιστημίου 

Πατρών για την αποδοχή της παραίτησης της κας Μαρίνας Κορφιάτη από τη θέση της Προϊσταμένης της 

Γενικής Διεύθυνσης Ακαδημαϊκών και Διοικητικών Υποθέσεων του Πανεπιστημίου Πατρών 

14. Τη λύση της υπαλληλικής σχέσης, από 28.1.2020, του αναπληρωματικού μέλους της ΕΕΑ, κ. Νικολάου 

Μπακουλόπουλου πρώην Αναπλ. Προϊσταμένου της Γενικής Δ/νσης Δασών και Αγροτικών Υποθέσεων της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δ. Ελλάδας και Ιονίου 

15. Την υπ΄αριθ. 3786/36558/4.11.2020 Πρυτανική Πράξη του Πανεπιστημίου Πατρών, η οποία δημοσιεύθηκε 

στο αριθ. ΦΕΚ 1805/11.11.2020 τ. Γ΄, σχετικά με την αυτοδίκαιη λύση σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου 

αορίστου χρόνου από 10.10.2020 της Φωτεινής Βασιλακοπούλου 

16. Το υπ’ αριθμ. πρωτ. 1977/15524/18.05.2020 έγγραφο της Διεύθυνσης Διοικητικών Υπηρεσιών με θέμα 

«Ανακοίνωση διενέργειας κλήρωσης για την αντικατάσταση αναπληρωματικού μέλους της Ειδικής Επιτροπής 

Αξιολόγησης του άρθρου 21 του Ν. 4369/2016 στο Πανεπιστήμιο Πατρών, το οποίο προέρχεται από άλλον 

φορέα» 

 

ΑΔΑ: 6ΡΔ9469Β7Θ-Κ28



Σελίδα 3 από 4 
 

 

 

 

 

17. Το υπ’αριθμ. 2128/16751/27.5.2020 Πρακτικό διενέργειας δημόσιας κλήρωσης για την ανάδειξη του 

αναπληρωματικού μέλους που προέρχεται από άλλον φορέα και το οποίο θα  αναπληρώνει το τακτικό μέλος 

της Ειδικής Επιτροπής Αξιολόγησης του Πανεπιστημίου Πατρών, κ. Χαράλαμπο Ροδόπουλο 

18.  Το άρθρο 14 του Ν. 4485/ 2017«Αρμοδιότητες του Πρυτανικού Συμβουλίου» 

19. Το αριθμ. τ. Β΄ 4022/21.09.2020 ΦΕΚ περί ανάθεσης αρμοδιοτήτων της Συγκλήτου στο Πρυτανικό Συμβούλιο 

του Πανεπιστημίου Πατρών 

20. Την υπ΄αριθ. 24/1803.2021 απόφαση του Πρυτανικού Συμβουλίου του Πανεπιστημίου Πατρών 

21.  Το γεγονός ότι από την απόφαση αυτή δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι 

 

Την τροποποίηση της υπ’ αριθμ. πρωτ. 2168/317043/29.05.2020 (ΨΟ41469Β7Θ-312) Πρυτανικής πράξης 

Τροποποίησης της Ανασυγκρότησης της Ειδικής Επιτροπής Αξιολόγησης  (Ε.Ε.Α.), κατά το μέρος που αφορά 

τις υπό στοιχεία (1.α) και (1.β) ιδιότητες των μελών της ΕΕΑ που προέρχονται από τον οικείο φορέα, κατόπιν 

έκδοσης των ως άνω 7, 8, 9 και 10 σχετικών, καθώς και κατά το μέρος που αφορά την αντικατάσταση του υπό 

στοιχείο (3.α) αναπληρωματικού αιρετού μέλους της Επιτροπής, κατόπιν λύσης της υπαλληλικής του σχέσης, 

για το υπόλοιπο της διετούς θητείας των μελών της ως άνω επιτροπής, ήτοι έως 8.5.2021, ως ακολούθως: 

1.α) Ασπιώτη Παρασκευή, Αναπλ. Προϊσταμένη της Διεύθυνσης Διοικητικών Υπηρεσιών του Πανεπιστημίου 

Πατρών, μόνιμη υπάλληλος με Α΄ βαθμό της κατηγορίας ΠΕ, κλάδου ΠΕ Διοικητικού – Οικονομικού, ως 

Π ρ ό ε δ ρ ο ς , με αναπληρωτή τον Χαντζόπουλο Αχιλλέα, Αναπλ. Προϊστάμενο της Γενικής Διεύθυνσης 

Τεχνικών Υπηρεσιών, Τεχνολογιών Πληροφορικής & Επικοινωνιών του Πανεπιστημίου Πατρών, μόνιμο 

υπάλληλο με Α΄ βαθμό της κατηγορίας ΠΕ, κλάδου ΠΕ Μηχανικών. 

1.β) Ροδόπουλος Χαράλαμπος, Αναπλ.  Προϊστάμενος της Γενικής Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών και 

Φοιτητικής Μέριμνας του Πανεπιστημίου Πατρών, μόνιμος υπάλληλος με Α΄ βαθμό της κατηγορίας ΠΕ, 

κλάδου ΠΕ Διοικητικού – Οικονομικού, τ α κ τ ι κ ό  μ έ λ ο ς  της Επιτροπής, με αναπληρωτή τον Καραβίδα 

Δημήτριο Προϊστάμενο Γενικής Διεύθυνσης Αναπτυξιακού Προγραμματισμού Περιβάλλοντος & 

Υποδομών Περιφέρεια δυτικής Ελλάδας. 

3. α) Καράμπαλη Ελένη, υπάλληλος με σχέση εργασίας Ι.Δ.Α.Χ. με Α΄ βαθμό της ειδικότητας ΠΕ 

Διοικητικού – Οικονομικού, ΠΕ κατηγορίας, α ι ρ ε τ ό  μ έ λ ο ς  υ π α λ λ ή λ ω ν  Ι . Δ . Α . Χ .  του 

Υπηρεσιακού Συμβουλίου, με αναπληρώτρια την Σταυρούλα Μαθιού, υπάλληλο με σχέση εργασίας 

Ι.Δ.Α.Χ. με Α΄ βαθμό της ειδικότητας ΤΕ Διοικητικού-Λογιστικού, ΤΕ κατηγορίας 

Δ Ι Α Π Ι Σ Τ Ω Ν Ε Ι  

Ότι η σύνθεση της Ειδικής Επιτροπής Αξιολόγησης του άρθρου 21 του Ν. 4369/2016 του Πανεπιστημίου 

Πατρών με έδρα την Πάτρα (Πανεπιστημιούπολη Ρίο) διαμορφώνεται για το υπόλοιπο της διετούς θητείας των 

μελών της, ήτοι έως 8.5.2021, ως ακολούθως: 

1.α) Ασπιώτη Παρασκευή, Αναπλ. Προϊσταμένη της Διεύθυνσης Διοικητικών Υπηρεσιών του 

Πανεπιστημίου Πατρών, μόνιμη υπάλληλος με Α΄ βαθμό της κατηγορίας ΠΕ, κλάδου ΠΕ Διοικητικού – 

Οικονομικού, ως Π ρ ό ε δ ρ ο ς , με αναπληρωτή τον Χαντζόπουλο Αχιλλέα, Αναπλ. Προϊστάμενο της 

Γενικής Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών, Τεχνολογιών Πληροφορικής & Επικοινωνιών του 

Πανεπιστημίου Πατρών, μόνιμο υπάλληλο με Α΄ βαθμό της κατηγορίας ΠΕ, κλάδου ΠΕ Μηχανικών. 

1.β) Ροδόπουλος Χαράλαμπος, Αναπλ. Προϊστάμενος της Γενικής Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών και 

Φοιτητικής Μέριμνας του Πανεπιστημίου Πατρών, μόνιμος υπάλληλος με Α΄ βαθμό της κατηγορίας ΠΕ, 

κλάδου ΠΕ Διοικητικού – Οικονομικού, τ α κ τ ι κ ό  μ έ λ ο ς  της Επιτροπής, με αναπληρωτή τον 

Καραβίδα Δημήτριο, Προϊστάμενο της Γενικής Διεύθυνσης Αναπτυξιακού Προγραμματισμού 

Περιβάλλοντος & Υποδομών Περιφέρεια Δυτικής Ελλάδος, μόνιμο υπάλληλο με Α΄ βαθμό της 

κατηγορίας ΠΕ, κλάδου ΠΕ Διοικητικού Οικονομικού. 

 

ΑΔΑ: 6ΡΔ9469Β7Θ-Κ28



Σελίδα 4 από 4 
 

 

 

 

1.γ) Παναγιωτόπουλος Διονύσιος, Προϊστάμενος της Γενικής Διεύθυνσης Χωροταξίας & Περιβαλλοντικής 

Πολιτικής της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας & Ιονίου, μόνιμος 

υπάλληλος με Α΄ βαθμό της κατηγορίας ΠΕ, κλάδου ΠΕ Μηχανικών, τ α κ τ ι κ ό  μ έ λ ο ς  της Επιτροπής, 

με αναπληρωτή τον Βλάσση Ιωάννη, Προϊστάμενο της Γενικής Διεύθυνσης Διοικητικών και Τεχνικής 

Υποστήριξης του Υπουργείου Υγείας, μόνιμο υπάλληλο με Α΄ βαθμό της κατηγορίας ΠΕ, κλάδου ΠΕ 

Δημοσιονομικών. 

2. Τη συμμετοχή στην Ε.Ε.Α., χωρίς δικαίωμα ψήφου, των δύο (2) αιρετών εκπροσώπων των μονίμων 

υπαλλήλων του Πανεπιστημίου Πατρών, ως ακολούθως: 

α) Αποστολάκης Εμμανουήλ, μόνιμος υπάλληλος με Α΄ βαθμό του κλάδου ΠΕ Διοικητικού – Οικονομικού, 

ΠΕ κατηγορίας, α ι ρ ε τ ό  μ έ λ ο ς  μ ο ν ί μ ω ν  υ π α λ λ ή λ ω ν  του Υπηρεσιακού Συμβουλίου, με 

αναπληρώτρια την Ουρανία Μπουσίου, μόνιμη υπάλληλο με Α΄ βαθμό του κλάδου ΠΕ Διοικητικού – 

Οικονομικού, ΠΕ κατηγορίας 

β) Βασιλάκης Ανδρέας, μόνιμος υπάλληλος με Α΄ βαθμό του κλάδου ΔΕ Διοικητικού –Λογιστικού, ΔΕ 

κατηγορίας, α ι ρ ε τ ό  μ έ λ ο ς  μ ο ν ί μ ω ν  υ π α λ λ ή λ ω ν  του Υπηρεσιακού Συμβουλίου, με 

αναπληρώτρια την Ηλιάνα Βουλδή, μόνιμη υπάλληλο με Α΄ βαθμό του κλάδου ΔΕ Διοικητικού – 

Λογιστικού, ΔΕ κατηγορίας 

3. Τη συμμετοχή στην Ε.Ε.Α., χωρίς δικαίωμα ψήφου, των δύο (2) αιρετών εκπροσώπων των υπαλλήλων με 

σχέση εργασίας Ι.Δ.Α.Χ. του Πανεπιστημίου Πατρών, ως ακολούθως: 

α) Καράμπαλη Ελένη, υπάλληλος με σχέση εργασίας Ι.Δ.Α.Χ. με Α΄ βαθμό της ειδικότητας ΠΕ Διοικητικού 

– Οικονομικού, ΠΕ κατηγορίας, α ι ρ ε τ ό  μ έ λ ο ς  υ π α λ λ ή λ ω ν  Ι . Δ . Α . Χ .  του Υπηρεσιακού 

Συμβουλίου, με αναπληρώτρια την Σταυρούλα Μαθιού, υπάλληλο με σχέση εργασίας Ι.Δ.Α.Χ. με Α΄ 

βαθμό της ειδικότητας ΤΕ Διοικητικού-Λογιστικού, ΤΕ κατηγορίας 

β) Λένης Κωνσταντίνος, υπάλληλος με σχέση εργασίας Ι.Δ.Α.Χ. με Α΄ βαθμό της ειδικότητας ΔΕ 

Διοικητικού – Λογιστικού, ΔΕ κατηγορίας, α ι ρ ε τ ό  μ έ λ ο ς  υ π α λ λ ή λ ω ν  Ι . Δ . Α . Χ .  του 

Υπηρεσιακού Συμβουλίου, με αναπληρωτή τον Θεόδωρο Βασιλόπουλο, υπάλληλο με σχέση εργασίας 

Ι.Δ.Α.Χ. με Α΄ βαθμό της ειδικότητας ΔΕ Τεχνικού – Ηλεκτρονικού, ΔΕ κατηγορίας 

 

Κατά τα λοιπά η υπ’ αριθμ. 2513/31688/25.09.2019  (Α∆Α: Ω2Ψ0469Β7Θ-ΩΓ4) Πρυτανική Πράξη 

Ανασυγκρότησης της Ειδικής Επιτροπής Αξιολόγησης (ΕΕΑ) του άρθρου 21 του Ν. 4369/2016 του 

Πανεπιστημίου Πατρών, παραμένει ως έχει. 

 

Η παρούσα Πράξη να δημοσιευθεί στο Πρόγραμμα «Διαύγεια» και στον διαδικτυακό τόπο του Ιδρύματος. 

 

 

                                                                                                       Ο ΠΡΥΤΑΝΗΣ 

 

                                          

 

                                    

                                                                                                ΧΡΗΣΤΟΣ Ι. ΜΠΟΥΡΑΣ 

 

 

 

 

 
Κοινοποίηση:                                                            

-  Γραμματεία Πρυτανείας                                                         

-  Γενική Διεύθυνση Ακαδημαϊκών και Διοικητικών Υποθέσεων 

-  Διεύθυνση Διοικητικών Υπηρεσιών 

-  Υπηρεσιακό Συμβούλιο Διοικητικού Προσωπικού 

 

ΑΔΑ: 6ΡΔ9469Β7Θ-Κ28


		2021-03-19T19:10:53+0200
	Christos Bouras


		2021-03-22T08:42:49+0200
	Athens




